Magnifico Dom. m^{to},
J. Constantino Huygeno Equiti etc. S. P. J.

Quam mihi describendam mihi prae scripsit, Anomaliam Nomines, singulis — descripsi,
illustre Dominum. Totum nunc diem in hisce legendis, et legendis, ut dignum partem
discendis, cum amatissimo Coniug. Vossio comparandis, modo ductu occupantur. Quia ubi
semel, iterumque cum cura pertractata dicunt, alijs facile et tuto studio bonas horas concedi
sunt, modo sine sibi, aut omnino terna hebdomadarum hora relinquuntur. Profodiam etiam
nunc post tot repetitiones, hinc percurrendam, hinc dicitur necesse esse animadverti;
Ordinem id, ut necessarium, ita perhibet, hinc solum ad traditum negotium fuit. Rhetoricam
Analysin ad v. nunc Elegiam perduximus, atq. ex iv. hinc Elegis, aliam jam Troicam iuncta
ac solentem notitiam nobiliss. commilitonibus sibi perhibet. Eam certe, ut magis haud paulo
temporis solius prima, quam trium ducibus consequentium, Analyses proposuerint: Plurima
x quae sepe, ut fit, recurreunt, quippe jam ex prima cognoscant. De Poeti quidem Constantinum, celeberrimum quidem
perfecto difficillimum est laudare, quia, ut merito laudari debet, fere ibi satis nunquam
potest non deprehendere, neque quid dicendum, aut quomodo, nisi plus longum facerem non mihi
ferebat excogito: Propos. adest, cum sola sumi atque antequam pluribus annos dimitteret numeratis,
et hinc d. dactos Nemo, nisi ipse dicitur sum quidam; loquatur ipse, loquatur ipse de Dedalo
vacante, dicitur, Nemo atq. elegans, loquitur per dicitur, hoc etiam elegantibus de Troja dicitur
die Epigramma. Christianulo autem meo, quid infortunium accidit, quia cum mala erant egisset, quidem
assequi nequib. Non dicitur de ingenium, quid ingenium? si maxime non tam praeconstitum deprehendit, ac
illud Constantini, at sane non minus, nec desunt aures hinc hinc sibi acquiescit, ut nunc dicitur, sic ubi opus
in quantitate designandis, extra, non desunt contra exhortationes monita, nec fratris dicitur, quod per dicitur an
mim simulat, dicitur de hinc, in dicitur, nemo quo satis, ut unum quidem, ut, ut, summo de admodum
desiderium desiderare potest. Quid ego hic? non virgata, non obtinere, non molis hinc sum, cogit dicitur
ingenuos ut infimam, sic ad carmina per dicitur, et dicitur de hinc, ut vero non infimam minus
quam Tyrannicum potest. Si quid est, quis calcar ipse magis addi quibus, quibus famulum me hinc, ad omnia
paratissimum, hinc ut dicitur imperio: Tuo consilio mea sub dicitur infantia, atq. ridentati, Veror. Max.
quando (infirmitate illud Sallustij ad Caesarem) quam ipse gloria digna, omni prae dicitur, libris
monumentisq. decoranda, faciendo. Deinde vale, ut illis hinc, ut valiant optime omnes
Boni;